
UCHWAŁA NR LXIX/653/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Kłodzka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze.zm) Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zezwala się Komitetowi Wyborczemu Wyborców Barbary Glińskiej Kłodzko Przyjazne Mieszkańcom na 
nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Kłodzka na materiałach wyborczych Komitetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

 

Id: C9F5E3A3-3130-4DDC-85A8-093AB7A8A8A2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 20 lutego 2024 r. Pełnomocnik Wyborczy Komitetu Wyborczego Wyborców Barbary 
Glińskiej Kłodzko Przyjazne Mieszkańcom wystąpił z wnioskiem o zezwolenie na wykorzystanie herbu 
Miasta Kłodzka na materiałach wyborczych Komitetu w związku z  prowadzoną kampanią wyborczą 
dotyczącą kandydowania Pani Barbary Glińskiej na stanowisko burmistrza miasta Kłodzka.  

Wniosek uzasadniono tym, iż zezwolenie na wykorzystanie grafiki herbu Miasta Kłodzka 
w prowadzonej kampanii wyborczej w mediach społecznościowych i różnych platformach internetowych 
będzie miało wpływ na dodatkową i nieodpłatną promocję miasta Kłodzka.  

Art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym upoważnia radę gminy do podejmowania 
uchwał w sprawie herbu, co należy rozumieć, jako prawo do podejmowania wszelkich uchwał 
w przedmiocie własnego herbu. 

Uchwała nie wnosi skutków finansowych dla budżetu Gminy Miejskiej Kłodzko. 
 

Id: C9F5E3A3-3130-4DDC-85A8-093AB7A8A8A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/653/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


